Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

.Щепартамент нау{но-технологической политики и образования
Федера-гrьное государственное бюджетное образовательное

)чреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

uOJ ) cS 2019 г.

прикАз

г. Красноярск
N, с-"{ €d}

Институг инженерньж систем и энергетики

Форма обуrения: очншI

О зачиолении поступающих в IIисло
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 2019 года протокол J\Ъ 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в чиQло студентов 1 курса направления подготовки З5.03.0б
Агроинженерия на основные конкурспые места в рамках контрольньD( цифр приема
следующих поступающих:

Апановича Юрия Васильевича
Арасланова Артёма Равильевича
Арсланова Игоря Шарибжановича
Бернгарлта Вадима Андреевича
Блохину Анастасию Романовну
Бора Юлию Сергеевну
Бухарова Алексея Максимовича
Вернигорова Игоря Александровича
Вершинина Павла Анатольевича
Высоткову Анну Васильевну
Гаффорова Акобирхона Абдухамидовича
Герасимовича Ивана В алерьевича
Горшкова Максима Алексеевича
Гулова Фирузджона Сунатуллоевича
,.Щанильца .Щавида Ефимовича
,Щовга-шова Алексея Сергеевича
Дододжонова Умеджона Уткирджоновича
.Щонгак Аргерека Кудерековича
.Щусматова,Щавлатджона Хусановича
Евгранову Светлану Тимофеевну
Елизарьеву Оксану Евгеньевну
Жарова,Щениса Сергеевича
Жук Артёма Васильевича
Журавкова .Щанила Олеговича
Ибрагимова Махмуда Валижоновича
Иванова Георгия Андреевича
Ильина Алексея Андреевича
Ипюхина Николм,Щмитриевича
Казанцева Александра Александровича
Казанцева,Щаниила Сергеевича

14З ба;l.
148 ба_тl.

|З2 ба:l.
155 ба_п.

160 ба;r.

203 бал.
158 бал.
154 бал.
1б0 бал.
1З8 ба;l.
|44 бм.
163 бал.
140 бал.
1З3 бал.
145 бал.
170 ба-п.

160 бал.
227 ба:т.

|52 баll.
139 бал.
|47 ба:l.
130 бал.
169 бал,
l27 бал.
Т2З бал.
179 бал.
|62 быt.
180 ба_тl.

166 ба.п.

151 бал.

1.

2.
з.
4.
5

6.

8.

9.
10.

11.

12.

13.

|4.
15.

16.

|7.
l8.
l9.
20.
2|.
22.
2з,
24,
25.
26.
27,
28.
29.
30.

31.
з2.
aaJJ.

з4.
35,
36.
з7.
з8.
39.
40.
4l.
42,
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57,
58.
59,
60.
61.
62.
бз.
64.
65.
66,
67.
68.
69.
,l0.
,l|.

72.
7з.
74.
75,
76,
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Капустина Сергея Игоревича
Карасеву Надежду Владимировну
Кауфмана Александра Викторовича
Козлова .Щениса Александровича
Кольмана Романа Владимировича
Кончlк Аржаана Алдын-ооловича
Косарева Кирилла Владиславовича
Костикова Александра Александровича
Котова Виктора Александровича
Крапан Владимира Сергеевича
Курьянова Евгения Николаевича
Куулара Айзана Аяновича
Лигай,Щаниила .Щмитриевича
Максимова Алексанлра Алексеевича
Ma"Tr,taeBa Тимофея Константиновича
Манонова Мехрдода Аблурахмоновича
Марьясова Кирилла Викторовича
Михнюка Юрия Леонидовича
Монгуш Алесю Александровну
Монгуш Кунгадоржо В алериановича
Монгуш Олrу Шораановну
Мордашова ffанилу Ивановича
Мохова Антона Юрьевича
Мунзук Тайхану Танаа-Хереловну
Нефедову .Щарью Николаевну
Никитину Марию Андреевну
Николенко Сергея Олеговича
OKlTleBa Константина Николаевича
Ооржак Артура Анатольевича
Ооржак Кудера Хурешовича
Орипова Бекзода Амоновича
Павленко Семёна Владимировича
Пайзиматова Нодирбека Музаф фаровича
петелина Михаила олеговича
Петрищева .Щениса Андреевича
плотникова Максима Анатопьевича
Подкопаева Кирилла Юрьевича
Потеряеву Анаотасию Михайловну
Путимцева Максима Анатольевича
Раджабова Сафовиддина Мустафоевича
Раковского,Щмитрия Александровича
Рожкова Евгения олеговича
Рощина Александра .Щенисовича
Рукосуева Сергея Петровича
Самойлова .Щаниила Николаевича
Сафонова Романа Юрьевича
Секачева Игоря Владимировича
сенатова Станислава Михайловича
Сергеева Александра Сергеевича
Серегина Илью Романовича
Серен-оола Алдын-Херела Маратовича
Сильченко Александра Валерьевича
Сиренко Матвея Станиславовича
Соколова Валерия Сергеевича
Суворову Екатерину Сергеевну
Сычёва Вячеслава Александровича
Тархова Сергея Станиславовича
теплякова Валентина Николаевича

|42 бал.
165 бал.
158 ба;l.
158 ба-тl.

159 бал.
|24 ба:l.
|22 ба:l.
159 бал.
138 бал.
154 бал.
200 бал.
206 бал.
156 ба-п.

|27 бut.
|7| бм.
132 ба-тt,

183 бал.
130 бал.
l29 бал.
151 бал.
146 бал.
I24 ба:l.
|72 ба:l.
|29 бжl.
|З2 бал.
141 бал.
128 ба_lr.

154 бал.
l84 бал.
195 бал.
155 бал.
159 бал.
t46 баl
145 бал.
|92 ба:т.

156 бал.
138 бал.
178 бал.
|47 баll.
135 бал.
l56 бал.
1бб бал.
|52 бал.
202 ба:l,
143 ба-п.

138 бал.
181 бал.
201 бал.
193 ба;l.
120 бал.
145 бал.
|'74 ба:l.
193 бал.
164 бал.
|62 бал.
|7З бал.
195 бал.
155 бал.

/

V
I

89.
90.
91.
92.
9з,
94.
95.
96.
97,
98.
99.
100.
101.
|02.
103.
104.

Торопова Артема Леонидовича
Тугрова Анатолия Баировича
Тулуш Ай-кыс Орлановну
Ульмана Тимофея Евгеньевича
Халимова Рафаиля Ильсуровича
Хертек Аялгу Байбековну
Хертек Эртине Олеговича
Шарипова,Щалера Сарабековича
Шимолина Щанила Романовича
Шомуродова,Щовида Гайратовича
Шон-оол Олrу Омаковну
Шуравина Игоря Вадимовича
Щербакова Максима,Щмитриевича
Янкина,Щанилу Александровича
Яричина Вячеслава Валерьевича
Яхонтова,Щмитрия Сергеевича

Т49 ба:l.
145 бал.
148 бал.
|79 ба:т.

166 бал.
155 бал.
|7l ба:l.
128 бал.
149 бал.
139 бш.
195 бал.
|24 быт.
167 бал,
140 бал.
I22 бал.
190 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности, зам. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросаN,I

начальник УПК, отв. секретарь
шриемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной комиссии институга

Исполrrитель: УПК Усова И А
Ns 000025232

Иfu" н.и. пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л,В. Миронова

И.А. Усова

Н.В, Кузьмин